
objednávka č. datum vypracování: 10.04.2024

dodavatel, (prodávající/zhotovitel): SEPOS, spol. s r.o. odběratel (kupující/objednatel):

SEPOS, spol. s r.o. m:

Rantířovská 583/100, Jihlava 586 01

IČ: 155 288 55 723 00
zapsaná v OR u Kr. soudu v Brně oddíl C, vložka 732 www.sepos.cz mail:

dveře, zárubně

cena

š v tl.zdi L P cena/ks cena/ks celkem bez DPH

1. VS1 komunita
DVEŘE - PLNÉ/HLADKÉ/zesílená dveřní 

výplň/zesílené panty/rozteč zámku 72 mm
80 197 do oceli CPL standard šedá ne 1 5 650 Kč 1400,- 7 050 Kč

2. VS1 pokoj 5
DVEŘE - ATYPICKÝ výřez pro sklo/zesílená dveřní 

výplň/zesílené panty/rozteč zámku 72 mm
80 197 do oceli CPL standard šedá

bezp. sklo 

CONNEX čirý
1 5 650 Kč 1800,- 500,- 1400,- 9 350 Kč

3. VS1 východ
DVEŘE - PLNÉ/HLADKÉ/zesílená dveřní 

výplň/zesílené panty/rozteč zámku 72 mm
90 197 do oceli CPL standard šedá ne 1 5 650 Kč 1400,- 7 050 Kč

4. VS1 prádelna
DVEŘE - PLNÉ/HLADKÉ/zesílená dveřní 

výplň/zesílené panty/rozteč zámku 72 mm
70 197 do oceli CPL standard šedá ne 1 5 650 Kč 1400,- 7 050 Kč

5. VS1 sklad potravin
DVEŘE - PLNÉ/HLADKÉ/zesílená dveřní 

výplň/zesílené panty/rozteč zámku 72 mm
70 197 do oceli CPL standard šedá ne 1 5 650 Kč 1400,- 7 050 Kč

6. VS1 pokoj 3
DVEŘE - ATYPICKÝ výřez pro sklo/zesílená dveřní 

výplň/zesílené panty/rozteč zámku 72 mm
80 197 do oceli CPL standard šedá

bezp. sklo 

CONNEX čirý
1 5 650 Kč 1800,- 500,- 1400,- 9 350 Kč

7. VS1 sklad komunita
DVEŘE - PLNÉ/HLADKÉ/zesílená dveřní 

výplň/zesílené panty/rozteč zámku 72 mm
70 197 do oceli CPL standard šedá ne 1 5 650 Kč 1400,- 7 050 Kč

8. VS1 sklad komunita 2
DVEŘE - PLNÉ/HLADKÉ/zesílená dveřní 

výplň/zesílené panty/rozteč zámku 72 mm
70 197 do oceli CPL standard šedá ne 1 5 650 Kč 1400,- 7 050 Kč

9. rezerva
DVEŘE - ATYPICKÝ výřez pro sklo/zesílená dveřní 

výplň/zesílené panty/rozteč zámku 72 mm
80 197 do oceli CPL standard šedá

bezp. sklo 

CONNEX čirý
1 5 650 Kč 1800,- 500,- 1400,- 9 350 Kč

10. rezerva
DVEŘE - ATYPICKÝ výřez pro sklo/zesílená dveřní 

výplň/zesílené panty/rozteč zámku 72 mm
80 197 do oceli CPL standard šedá

bezp. sklo 

CONNEX čirý
1 5 650 Kč 1800,- 500,- 1400,- 9 350 Kč

kování, služby a další celkem kusů 9 79 700 Kč

č. cena/ks celkem bez DPH poznámky

1. zaměření 1 000 Kč 1 000 Kč

2. vícenáklady (doprava a manipulace) 1 500 Kč 1 500 Kč

3. montáž 1 200 Kč 9 600 Kč

4. montáž 400 Kč 4 000 Kč

doplňující informace:  

Cena bez DPH

12% DPH

Cena s DPH

Děkujeme Vám za oslovení naší firmy a věříme, že pro Vás tato cenová nabídka bude zajímavá.  Podmínky objednání jsou uvedeny v části "Ujednání objednávky". 

Další informace naleznete na www.sepos.cz/informace/.

Cenovou nabídku pro Vás vypracoval a na spolupráci se těší

PZ

PZ

PZ

PZ

krycí plech 

pod kování - 

šedá RAL

PZ

č. pol. zámeknázev dveří P
O

rozměry (cm)

sklo

PZ

24188.1 název akce: Ostravská 1184/39, 725 25 Polanka nad Odrou             

PZ

atypicky 

umístěné sklo 

dekor

/ barva

PZ

PZ

středisko Ostrava

Ostrava-Martinov

petra.benesova@sepos.cz

725 394 233

povrch

Martinovská 3168/48

název výrobku, služby upřesnění

8

ks

otočných dveří se zesílenou výplní do stávající kovové zárubně + kování

Ostravská 1184/39, Polanka nad Odrou

Ostravská 1184/39, Polanka nad Odrou

1

Petra Benešová

Dveře a zárubně naceněny dle ČSN. Celková cena cenové nabídky obsahuje pouze ceny výrobků, komponentů a služeb v ní uvedených.         

       

       

       

       

       

Platnost cenové nabídky je 1 měsíc. Zboží bude vyrobeno do 10 - 12 týdnů od objednání + úplného zaplacení zálohy. Termín výroby zboží může být upraven dle aktuální situace. Za zpožděné dodání 

neodpovídáme a slevy z prodlení neposkytujeme. Termín montáže bude naplánován následně v nejbližším možném termínu dle harmonogramu prací montážníků.

krycích plechů na dveře 10

poznámky

Slezská 49/23

Z Á R U B N Ě

ředitel: Mgr. Pavel Němynář

Ostrava-Hrabůvka janova.vedouci@vum.cz; hospodar@vum.cz

PZ

DIČ:

IČ: 62 348 043

tel.: 775 586 726

700 30

Výchovný ústav Ostrava-Hrabůvka

mail:

ks

obchodní referent

107 296 Kč
11 496 Kč

Platební podmínky: výrobky budou do výroby zadány bez zálohy, doplatek ve výši 100% 

celkové ceny zakázky je splatný převodem po předání předmětu plnění.      
95 800 Kč

příplatek sklo
úžení dveří 

ve výrobě

D V E Ř E

1

SEPOS, spol. s r.o., formulář Cenová nabídka + Ujednání objednávky v9, vydáno 2014-06-19 strana 1 z 1

mailto:janova.vedouci@vum.vz;
http://www.sepos.cz/
mailto:petra.benesova@sepos.cz
mailto:petra.benesova@sepos.cz
mailto:petra.benesova@sepos.cz
mailto:petra.benesova@sepos.cz
mailto:petra.benesova@sepos.cz
mailto:janova.vedouci@vum.vz;

